Приказ №153-A от 30.10.2008 г. по МОУ СОШ с. Сухотского.
«О создании комиссии»

На основании статьи №74 Трудового Кодекса Российской Федерации в целях организованного проведения процедуры уведомления работников МОУ СОШ с. Сухотского о введении с 01.01.09 года новой системы оплаты труда приказываю:

1. Создать комиссию по проведению процедуры уведомления работников учреждения в следующем составе:

1) Педан Элина Николаевна

      Директор

2) Красюк Михаил Николаевич

      председатель профсоюзной
                                                                             организации школы

         3) Мартынченкова Наталья Валентиновна      председатель Управляющего

                                                                                       Совета школы

2. Комиссия по проведению процедуры уведомления в сорок не позднее 31.10.08 г. письменно уведомить работников школы о предстоящих переменах условий трудового договора, а также о причинах, вызвавших необходимость таких изменений.
Директор школы _____________ Э.Н.Педан